et cecidit in facie sup omnes
 et ecce vir de celo descendit
 super caput aseneth et
 vocavit eum et nomine illa voce
 petrus non respondit et voca-
 vit eum secundo dicens aseneth
 aseneth illa aut dicit scire
 ego dicit et dicit et dicit
 et dicit et dicit et dicit
 princeps domus dei et omnia
 exercitus altissimi Surge
 et sta super pedes tuos et lo-
 quar ad te verba mea et
 elevavit caput suum aseneth
 et vidit et ecce vir post
 simul et ioseph stola et corona
 et uirga regis sursum iudicij
 eius sicut fulgur et oculi eius
 ut radiis solis et capilli ca-
 piti eius ut flamma ignis et
 vidit aseneth et cecidit in facie
 ante pedes eius et timuit
 timore magno et contritu-
 erunt omnia membra eius et ait
 illi angelus dicit Confitebor
 aseneth et ne timeas sed
 eleva super pedes tuos et
 loquar ad te verba mea et
 surrexit aseneth super pedes
 suos et dicit angelus deponi-
 tium quod misisti quod dicit
 et ait omnia membra sua
 de labio tuis et exivit a capite
 tuo misericordiam quod et laus filii

tua et manibus tuis aqua
 viventi et tunc stola hinc
 intus nona et gloriatur et
 circumdabit te corona dupla
 virtutatis tue et accipit
 omne et loquitur ad te sermones
 meos et firmavit aseneth
 et cecidit in facie sua et dicit
 ubi erant et postquam ornavit
 eum et accepit archam suam et
 accepit stolum candidum et
 omnia et corona dupla vir-
 ginitatis sue corona corona super
 labios suos et una de super
 manibus suam et accepit
 misericordiam a capite suo laus
 quingulatus et facie sua aqua
 viva et accepit thesaurum
 lineam nona intus gloriatur
 et coepit caput suum
 quod angelus in thalomo suo
 prout stetit in capite eius
 et dicit ei angelus deum
 thesaurum a capite tuo et quae-
 tu prout quod quod tu id est
 et caput tuum est sicut viri
 adolecentulis et demisit
 aseneth thesaurum a capite
 suo Dicit et angelus dicit
 confitebor aseneth id est dicit
 exaudiat dicit confessionem
 tuam et deprecationem tuam
 respicit humilitatem tuam
 et misericordiam super dicit et
 laus a misericordibus et lacrimis
 tuis Gaudet aseneth id est
 quod scriptum est nomine tuo